
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.08.2023 №A-2516

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бабочки — крылатые цветы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Бабочки — крылатые цветы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 группа №4
Арутюнян 
Меланья 
Валерьевна

«БАБОЧКИ — КРЫЛАТЫЕ ЦВЕТЫ» 1 место ДП-2516-
98775

2 Алексеенко 
Максим

Синицына 
Ольга 
Никалаевна

"Бабочка" 1 место ДП-2516-
99140

3 Цымбал Анна
Тазиева 
Галина 
Шаукатовна

Бабочки на лугу 1 место ДП-2516-
99142

4 Подосиникова 
Алиса

Осипян 
Марина 
Вачагановна

Волшебные бабочки 1 место ДП-2516-
99176

5 Кузьмина 
Валерия

Замуруева 
Екатерина 
Николаевна

"Крылья с переливом" 1 место ДП-2516-
99178

6 Дутова 
Екатерина

Вишнякова 
Ирина 
Владимировна

Бабочка на цветке 1 место ДП-2516-
99187

7 Ильина Оля
Шевченко 
Надежда 
Николаевна

Волшебные бабочки 1 место ДП-2516-
99263



8 Шимова 
Зарина

Эльвира 
Николаевна 
Раиткина

Легкость бабочки свидетельство ДП-2516-
99282

9 Вяткина 
Милана

Шумилова 
Снежана 
Сергеевна

Живой цветок 2 место ДП-2516-
99288

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


